
Dziennik Ustaw Nr 195 — 11184 — Poz. 1154

 

Na podstawie art. 28a ust. 3 ustawy z dnia 11 kwiet-
nia 2001 r. o rzecznikach patentowych (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 155, poz. 925) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wysokość opłaty rocznej za aplikację rzeczni-
kowską jest równa trzykrotności przeciętnego wyna-
grodzenia w  gospodarce narodowej w  poprzednim 
roku kalendarzowym ogłaszanego przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie 
art.  20 pkt  1 lit. a  ustawy z  dnia 17 grudnia 1998  r. 

o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Spo-
łecznych (Dz. U. z  2009  r. Nr 153, poz.  1227, z późn. 
zm.1)).

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1, dotyczy pełnego 
roku szkoleniowego.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1154

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 13 września 2011 r.

w sprawie wysokości opłaty rocznej za aplikację rzecznikowską

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 224, Nr 134, poz. 903, 
Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 75, poz. 398, Nr 149, poz. 887, Nr 168, poz. 1001 i Nr 187, poz. 1112.




